
РОССИЙСКАЯ Ф] ЩЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

. МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
областное государственное б оджетное учреждение

«Управление социальной защиты и социального обслуживания населения 
по Эхирит-Булагатс] :ому району»

669001, Иркутская область, Эхирит-Булах атский район, п. Усть-Ордынский, 
ул. Ленина, д. 8, тел./фаьс 8/39541/3-22-0?

ПРИК^ 3

« /Л» of 2024 г. № I
П. Усть-Орд! 1НСКИЙ

Об утверждении
антикоррупционной политики

В соответствии с положениями Кснституции Российской Федерации, 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакций антикоррупционную политику 
областного государственного бюджетного учреждения «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Эхирит - Булагатскому району» (Приложи ние № 1).

2. Утвердить план мероприятий i :о предупреждению коррупции в 
областном государственном бюджетном учреждении «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Эхирит - Булагатскому району» (Приложи ние № 2).

3. Начальнику кадрово - правовой работы (Халбашкеева Н.Г.) 
ознакомить с антикоррупционной политикой работников учреждения и 
руководствоваться данной Политикой в д< шьнейшей работе.

4. Антикоррупционную политик} областного государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Эхирит - Булагатского района», 
утвержденную приказом директора от 12.08.2015 года № 122 - од, признать 
утратившей силу.

5. Антикоррупционную политик} областного государственного 
казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по 
Эхирит - Булагатскому району», утве{ жденную приказом директора от 
14.09.2015 года № 108, признать утратившей силу.




